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                                                  QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

                DREJTORIA E KËRKIMIT DHE      

              UDHËHEQJES METODOLOGJIKE 

 

                                  PROGRAMI I TAKIMIT  

                                                Datë: 13.03.2026 ora 10:00 

 

                                                 Vendi i Takimit: Online 

      

 

10:00 – 10:10 Fjala përshëndetëse e Drejtorit të Kërkimit dhe Udhëheqjes 

Metodologjike të Qendrës Kombëtare të Biznesit. 

 

10:10 – 10:30 “Prezantimin  e 3 (tre) angazhimeve prioritare të Qendrës Kombëtare të 

Biznesit për Iniciativën për Qeverisje të Hapur (Open Government 

Partnership-OGP)” në kuadër të procesit të bashkë-bërjes në zbatim të 

Planin Kombëtar të Veprimit për Partneritet për Qeverisje të Hapur, 

2026 - 2030. 

 

10:30 – 11:00  Pyetje dhe Diskutime të Hapura. 
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